
 

お客様各位                                2021 年 5 月 

                                                      

プロポフォール静注 1％20mL・50mL・100mL「FK」 

新規ご採用及びご注文増加辞退のお願い 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、現在、他社製品の供給停止及び欠品のご案内に伴い、弊社製品への切り替えについてお問い合わ

せを多数いただいております。 

弊社でも現在、プロポフォール静注 1％20mL・50mL・100mL「FK」について出荷調整を行っておりま

すが、既採用の医療機関様への安定供給を優先するため、新規ご採用及び既採用医療機関様におけるご注

文増加の辞退をお願い申し上げます。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

 

 

製品名 統一商品コード JAN コード 

プロポフォール静注 1％20mL「FK」 494268818 4987494268818 

プロポフォール静注 1％50mL「FK」 494268825 4987494268825 

プロポフォール静注 1％100mL「FK」 494268832 4987494268832 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

販売元 

株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先 

カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107 

対象製品 


